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LED line LITE

LED line Panel Easy Fix 6W 4000K

470Ilm kwadrat
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Symbol: 246784
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EAN: 5901583246784

Panel LED Easy Fix 6W 4000K 470lm kwadrat marki LED line LITE
to nowoczesne rozwigzanie oswietleniowe, charakteryzujace sie
strumieniem $wietlnym wynoszacym 470 Im i neutralng barwa
Swiatta. Dzieki wysokiej wydajnosci wynoszacej 78 Im/W oraz
trwatoéci na poziomie 30 000 godzin, produkt zapewnia dtugotrwate
uzytkowanie. Wysoka jakos$¢ materiatéw, w tym polistyren i poliamid,

gwarantuje solidnos$¢ konstrukcji.
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Dane techniczne
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Parametr Wartosc Parametr Wartos¢
Klasa Energetyczna 2019/2015 E Kat Swiecenia 120
Klasa Energetyczna 874/2012 At+ LGP GLASS
Gwarancja 3 Typ diody SMD2835
lloé¢ diod 28
Moc s 6W
Wspébtczynnik mocy PF 0,5
1lo$¢ cykli wracz/wytacz 50000
Napiecie e 220-260 VAC
Czas nagrzewania lampy do 60% 1s
Temperatura pracy -5+40
Temperatura barwy swiatta ¢ 4000 K
Do zastosowanh Wewnatrz pomieszczen
Barwa swiatta Biata Rozmiar otworu montazowego 55-90
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 80 Dtugosc¢ ns
Klasa szczelnosci 1P20 Szerokos$¢ 15
Klasa ochrony elektrycznej Il Wysokosé 14
Wydajnos¢ swietlna 78 Kolor Biaty
Catkowity strumien swietlny 470 Materiat (obudowa) Poliamid
Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96 Materiat (klosz) polistyren
Okres trwatosci L70B50 30000 h
Wspdtczynnik trwatosci 0.9
Kroki MacAdama =6
Czestotliwos$¢ napiecia zasilania 50/60Hz
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Rysunek techniczny
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Dodatkowe zdjecia produktowe

Rozsyt swiatia

Luminous [cd/kim]

C0 -C180 C90 -C270

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Diugosc¢

Waga

15mm
14 mm
Nn5mm

019 kg

Opakowanie zbiorcze

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Dtugosc¢
Objetos¢
Waga

Uwagi

Europaleta
60 llosé
390 mm Wysokos¢ palety
280 mm llos¢ w warstwie
430 mm llos¢ warstw
0,046 M3 lloé¢ europaleta
18,3 kg Waga

CARTON BOX

1440
1950 mm
240

5

1200
322kg
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Przyktadowa realizacja
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